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Yttrande över Skolinspektionens regelbundna 
kvalitetsgranskning avseende Klagstorps skola  
Sammanfattning 
Skolinspektionen har genomfört regelbunden kvalitetsgranskning på Klagstorps 
skola läsåret 2022/23 avseende verksamhetens kvalitet i förhållande till mål och 
riktlinjer. Fyra målområden granskades; rektors ledarskap, undervisning, trygghet 
och studiero samt bedömning och betygssättning.  

I två av områdena bedömdes Klagstorps skola ha förbättringsåtgärder att vidta.  
Det var att dels att rektor skulle skapa bättre förutsättningar för lärarna att 
samverka oberoende av ämne och dels att rektorn behöver utveckla arbetet med att 
ge alla lärare förutsättningar att kvalitetssäkra sina omdömen och betyg. 

Rektorn har genom fyra konkreta åtgärder säkerställt för personalen att träffas och 
utbyta erfarenheter, ha pedagogiska diskussioner samt stödja och samarbeta kring 
det löpande pedagogiska arbetet.  

För sambedömningen och kvalitetssäkring av omdömen och betyg avsätts även 
numera hela studiedagar där personalen utifrån avidentifierade prov kan diskutera 
bedömning av provuppgifter och elevprestationer.  

För att säkerställa önskad effekt kommer rektorn att följa upp åtgärderna på 
medarbetarsamtal och arbetslagsmöten. Huvudmannen kommer att följa upp 
åtgärderna på de löpande kvalitetsdialoger som sker mellan huvudmannen och 
rektorn. 

Skolinspektionen har begärt att huvudmannen senast den 4 september 2023 ska 
inkomma med redovisning. Anstånd har begärts att inkomma med redovisning till 
den 21 september vilket har beviljats av Skolinspektionen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Yttrande över Skolinspektionens regelbundna 
kvalitetsgranskning avseende Klagstorps skola (daterad 2023-08-01) 
Förslag till bildningsnämndens yttrande över Skolinspektionens regelbundna 
kvalitetsgranskning avseende Klagstorps skola (daterat 2023-08-01) 
Skolinspektionens beslut efter regelbunden kvalitetsgranskning vid Klagstorps 
skola i Trelleborgs kommun (daterat 2023-03-03) 
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Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Bildningsnämnden föreslås besluta 

att föreliggande yttrande avseende redovisning av förbättringsåtgärder på 
Klagstorps skola är svar på Skolinspektionens beslut    

att skicka bildningsnämndens beslut och yttrande till Skolinspektionen 

att skicka bildningsnämndens beslut och yttrande för kännedom till rektorerna i 
grundskolan. 

Beslutet skickas till 
Skolinspektionen, via e-post skolinspektionen.lund@skolinspektionen.se 
Rektorerna i grundskolan, bildningsförvaltningen Trelleborgs kommun 
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